EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023.

Município de Muliterno, visando à contratação de pessoal por

prazo determinado e para atender necessidade temporária, amparado em

excepcional interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da

República, e do Regime Jurídico Único - Lei Municipal n° 577 de 31/10/2005,

torna público o Resultado Preliminar de Processo Seletivo Simplificado Nº

02/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Muliterno, em 03 de abril de 2023.

ADAIR BARILLI

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Em 03 de abril de 2023.

ELTON DEON

CHEFE DE GABINETE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023.

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE – MICRO REGIÃO 3

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 KELIN DALLA

GIACOMASSA DA SILVA

01 85

CARGO DE AGENTE DE CAMPO

Nº DA PROVA

PONTOS

1 INSCRIÇÃO Nº 01 LILIANE INEZ

PELISSARO

01 60

CARGO DE ATENDENTE DE CRECHE

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 ANDRESSA DALL

AGNOL

15 50

2 INSCRIÇÃO Nº 02 KARINE PELISSARO 20 50

CARGO DE  FISCAL

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 AROLDO ALVES DE

ARAUJO JUNIOR

01 55

CARGO DE MERENDEIRA

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 VANUSA CIRINO DA

COSTA

01 70

CARGO DE MOTORISTA

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 IDIMAR FIORENTIN 25 70

2 INSCRIÇÃO Nº 02 SIDIMAR AIBEL 01 75

3 INSCRIÇÃO Nº 03 LUAN BARILLI

MOGNON

35 85

4 INSCRIÇÃO Nº 04 IVO OSSANI 30 75

5 INSCRIÇÃO Nº 05 JONAS CHIAVAGATI 40 70

6 INSCRIÇÃO Nº 06 CLÓVIS JOSÉ

LANZARINI

50 75

7 INSCRIÇÃO Nº 07 ADRIANO ANTONIO

ZANCHETTIN

20
50

CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 TOBIAS CECCHIN 45 50

2 INSCRIÇÃO Nº 02 LEONI RUGINI 15 50

3 INSCRIÇÃO Nº 03 SIDICLEI JUNIOR

DAL BEM

10 40

4 INSCRIÇÃO Nº 04 CARLOS JOCENIR

DOS SANTOS

05 55

CARGO DE OPERÁRIO

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 VALDIR GODINHO

DE ARAUJO

01 60

2 INSCRIÇÃO Nº 02 ALEX DE MELLO

VEIGA

05 85

CARGO DE PROFESSORA

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 GERUSA MACIEL

DOS SANTOS

05 65

2 INSCRIÇÃO Nº 02 ANDRIELI VANCINI

NOVELLO DE MORAES

10 60

3 INSCRIÇÃO Nº 03 FRANCIELI MOGNON 01 55

CARGO DE SERVENTE

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 MARCIANA

RODRIGUES RIBEIRO

05 60

2 INSCRIÇÃO Nº 02 ROSELEIA

FOSCARIN

01 60

3 INSCRIÇÃO Nº 03 JANETE KAISER 10 55

CARGO DE TELEFONISTA

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 PATRÍCIA MARIA

BORGES DA ROCHA

BARILLI

01 90

CARGO DE VIGIA

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 HILDO DOS SANTOS 01 55

2 INSCRIÇÃO Nº 02 IVAN CHEROBIN 05 40

CARGO DE VISITADORA DO PIM

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 MARIA CAROLINA

CORACINI

05 55

2 INSCRIÇÃO Nº 02 MARTA SILVA DE

MOURA

01 50

3 INSCRIÇÃO Nº 03 PERLA PITTON

CORDEIRO

10 50